

**CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA
MATERA**

**LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PER LA RIPARAZIONE
DI CONDOTTE IRRIGUE IN CEMENTO AMIANTO RICADENTI NELLE
AREE DEI CC.OO. BRADANICO, SERRAMARINA, SAN BASILIO,
SCANZANO, POLICORO, SENISE-LAURIA, ALTA VAL D'AGRI,
GAUDIANO DI LAVELLO**

ANNO 2023

Elaborato

5.a

Scala

**- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PER
LA DETERMINAZIONE DEGLI ONERI DI
SICUREZZA INTEGRATIVA MISURE ANTI
COVID 19**

Data: Dicembre 2022

REDATTO DA

Geom. Giuseppe ZAFFARESE

Geom. Nicola CAMARDELLA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Francesco SCARANO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S.07.001.01	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997- Guanti monouso in lattice UNI EN 420-374 2 e 455 1 2. Sottoganti da indossare sotto i g ... ezzo gli oneri di smaltimento Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997					531,00		
	SOMMANO cad					531,00	0,10	53,10
2 S.07.009.01	Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani. Dotazione minima di 1 litro di prodotto al giorno per ciascun dispenser computato con le voci SIC.COVID.26.a e SIC.COVID.26.b Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani					20,00		
	SOMMANO lt					20,00	10,82	216,40
3 S.07.006.01	Mascherina facciale di tipo chirurgico, da utilizzarsi in funzione delle indicazioni delle autorità sanitarie. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento Mascherina facciale di tipo chirurgico					400,00		
	SOMMANO cad					400,00	0,58	232,00
4 S.07.016.01	Sanificazione/igienizzazione dei mezzi per raggiungere il cantiere (furgoni, auto di servizio ecc..) e dei mezzi d'opera utilizzati (cabine di escavatori, autocarri, carrelli elevatori, gru, pale meccaniche ecc...) per ciasun mezzo e per ogni singolo intervento					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	10,55	211,00
5 S.07.019.01	Sanificazione/igienizzazione degli attrezzi di lavoro utilizzati nel cantiere (badile, piccone, piegaferro, mola, trapano ecc... compresi comandi esterni tipo dispositivi perazioname ... macchine per micropali, pompe di calcestruzzo, telecomandi ecc...) per ciascun attrezzatura e per ogni singolo intervento					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	3,51	59,67
	Parziale LAVORI A MISURA euro							772,17
	T O T A L E euro							772,17
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							